

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Закон Удмуртской Республики «Об адресной социальной защите населения в Удмуртской Республике»

Принят Государственным Советом Удмуртской Республики

26 апреля 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Удмуртской Республики от 23 декабря 2004 года № 89-РЗ «Об адресной социальной защите населения в Удмуртской Республике» (Известия Удмуртской Республики, 2004, 29 декабря; Официальный сайт Президента Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2014, 27 октября, № 02271020141708) изменение, признав часть 2 статьи 8 утратившей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

^и Управление делопроизводства

Глава Удмуртской Республики

А.В. Соловьев

г. Ижевск 11 мая 2016 года № 31-Р3